beatam et virginem Mariam eius matrem. Petrus... Quamquam ad cont-
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pescendas inefrenatas Hnguas... Datum Barchinone vicésima die Marcii

anno a nat. dni. M.° CCC.° Sexagésimo Nono. 20 Prouisio... ne ali-

quis coUector terciorum curie vicarii et baiali presumat merchare uel

pignorare nisi concessa priua inde licentia per vicarium uel baiulum

barchinone. Nos Petrus... In curia generali quam Cathalanis celebra'

mus... Datum Barchinone XIII.* die Marcii anno a nat. dni. Millesi-

mo Trecentesimo Sexagésimo Nono. 21 (fol. 218 v.). Prouisio... ne

aliquis algutzirius Regius seu sui primogeniti presumat se introrait-

tere de causis seu questionibus nisi dumtaxat questionibus seu causis

curialibua. Nos Petrus... Attento quod licet Algutsirii nostri... Datum

Barchinone XIIII.* die Martii anno a nat. dni. Millesimo Trecentesi-

mo Sexagésimo Nono. 22 Prouisio... quod appellans annum solum

habeat ad suam appellationem prosequendam et quod lapso dicto

anno sententie executioni debite mandentur. Nos Petrus... Quia in gene-

rali curia quam Cathalanis... Datum Barchinone XIII die Martii anno

a nat. dni. M.° CCC.° Sexagésimo Nono. 23 (fol. 219). Prouisio...

reuocans et anullans quascumque comissiones factas Collectoribus

tertiorum curie vicarii et baiuli Barchinone de non merehando seu

pignorando. Petrus... In curia generali quam celebramus Cathalanis...

Datum Barchinone XIIII.* die Martii anno a nat. dni. Millesimo

CCC.° Sexagésimo Nono. 24 Prouisio... quod in recessu ipsius seu

sui Primogeniti notarii et scriptores curie eorumdem habeant inqui-

sitiones et processus ciuiles dimittere in posse ordinariorum Oiuita-

tis Barchinone. Petrus... In curia generali quam Cathalanis... Datum

Barchinone XIIII.* die Martii anno a nat. dni. Millesimo Trecentesi-

mo.Sexagésimo Nono. 25 (fol. 219 v.) .[Provisión en catalán del Infan-

te B. Juan^. 26 (fol. 220). Prouisio... ut quilibet Conestabulus se

habeat presentare in curia vicarii et baiuli et omnes illos quos acor-

dauerint faceré registran in dictis curiis... Nos Infans Johannes... Da-

tum Barchinone XI.* die Julii anno a nat. dni. M.° CCC.° Sexagésimo

Nono. 27 (fol. 220 v.). Qualiter fiat cambium de ueteri moneta pro

noua et solutio debitorum. Nouerint uniuersi Quod cum nos Jacobus [I]...

statuerimus in barchinona... Datum apud sanotum Tiberium kalendas
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iebroañi anno dni. M.** GG.° Quinqaagesimo Octano. 28 De conces-

sione ne quis pro debito elongetur nisi ratione hostis... Sil ómnibus

manifestum Quod Ego Fetrus [II]... bona fide conuenio et dono... Actam

esthooIIII kalendas Martii anno dni. M.° GC." Secundo. 29 (fol.

221). De relaxanda prohibitione de quibusdam mercibua ad partes

alienas deíerendas. Petrus... Recordantes supplicationem et preces...

Datum Valencie XII. "^ kalendas decembris anno dni. M.** 00." Octua-

gesimo primo. 30 (fol 22 L v.). Ut aduocati vicarie vallensis tenean-

tur jurare quolibet anno prout jurant aduocati Ciuitatis Barchinone.

Jacobus [II]... dicimus et mandamtis vobis... Datura in villa francha

penitent. VIII.° idus Martii anno dni. M.° CCC' Secundo. 31 Ut

capiantur res pirate quousque ventas sciri possit utrum dicte res sint

de loco pacis et treuge. Alfonsus [III]... Mandamus et dicimus vobis... Da-

tum Barchinone XIII.° kalendas augusti anno dni. M.° CC." LXXX."

Octauo. 32 Ut pirate qui armare voluerit assecurent. Alfonsus...

Mandamus et dicimtis vobis... Datum Barchinone XIII.° kalendas

augusti anno dni. M.° CC.** LXXX.° Octauo. 33 Sententia quod ali-

quis ciuis Barchinone qui viaticum inceperit non teneatur litigare

cum aliquo quousque venerit de viatico. Nouerint uniuersi Quod ratio-

ne petitionis que erat inier Bernardum marqueti... Lata íuit heo interlo-

quutoria XIII.° kalendas augusti anno dni. M.° CC.° LXXX.° Nono.

34 (fol. 222 V.). Ut nunquam ratione presentis concessionis possit

generari aliquod preiudicium Ciuitati Barchinone. Presentis instru-

menti testimonio pateat unitiersis Quod Nos Alfonsus [III]... bono animo

et spontanea volúntate... Actum est hoc in Barchinona Quarto idus de-

cembris anno dni. M.'' CC.° LXXX. Nono. 35 (fol. 223). Quod non

liceat emphiteotis inducere in possessione emptorem sine firma domi-

nii. Declarantes nichilominUrS quod non liceat... 36 (íol. 223 v.). Quod

de causis baiulie barchinone et baiuliarum ei submissarum etiam

ratione pacis et treuge nuUus nisi baiulus Barchinone et positi per

eum cognoscant. Nouerint uniuersi. Quod nos Jacobus [I]... Volumu8

et constituimus... Datum Barchinone nonas decembris anno dni.

M.° CC.° XL." primo. 37 Quod uxor in causis modicis firmans jus
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pro suo sponsalicio non audiatur. Jacobus etc.... Mandamus quateniis

de aliqua querimonia... Datum Barchinone V1II.° idus augusti anno

dni. M.° C0.° LXX." Quarto. 38 Preconizatio ne ullus clericus tabe-

llionatus officio uti possit. (en catalán). 39 (fol. 224). Qaod sacramen-